c **C** Dicit q dicitio duarū syllabarū tm̄ suant accentū supra primā syllabā siue ipsa sit longa vt proles: siue breuis vt bonoz. Si lōga cā est. qz syllabā longa tenet duo ipa. Si breuis. hoc fit ppter euphonia: siue ad vtiā interrogatiuarū: q acutū in fine.

d **C** Dicit quod ergo quandoque ponitur. Pro causa. Ut in Virgilio. Illius ergo venimus: circumpositio. puta. i. sic pone. i. ppe. vna. i. simul alia. i. aliter vel in alio loco: nō declinata. i. cū sint pres indeclinabiles: acutū sup extremas syllabas. Cā subdit dicit. facit hoc distantia vocū: qsi dicat: q acutū in fine ad vtiā iparū dictionū qñ aliud significāt. g. s. punctionis: circū nois a circus. puta ⁊ pone verborū vna nois ⁊ alia nois: q tūc acutū in primis syllabis. Deinde dicit q aduerbia a pnoibus derivata sicut acutū in fine. vt illic vt illo. Nunc etiaz acutū si p diaresem duarū syllabarū efficias

e **C** Dicit q hoc pronomen ij ⁊ hoc nomen dīi debet pferri per simplex. ⁊ scribi per duplex ij. **f** **C** Nota quod dictionum alie sunt barbare. Alie grece: ⁊ alie latine De barbaris ⁊ grece dicit quod acutū in fine in illis casibus. In quibus non sequuntur latinam declinationem. Causa est vt notetur differentia inter ipsas ⁊ latinās. Si vero ad nostram declinationē deducantur. Tunc faciūt accentū nostrū. v. s. delictet. in prima syllaba. Et hoc est quod dicit. Nostra dat accentum.

Agit 8 im
pedimen-
tis accen-
tus vel et
apit

Accentum per quē regitur vox vltima seruat
Aut hunc iunctarū ppius tenet vna duarū.
Datq; grauem iure: quecūq; carebit vtroq;
Hos solos vsu debes seruare moderno
Accentū tibi vox^b monosyllaba reddit acutus:
Sunt quedā quōs ē grauis accētus quasi null⁹
Et coniuictiue voces ⁊ prepositiue.
Dicitio cui tantum^d duplex ē syllaba seruat
Accentum supra primā sit longa breuis vce:
Ergo pro causa^d circumputa pone vel vna:
Non declinata super extremas acutū
Sic alias acuis: facit hoc distantia vocum.
De pronomibus aduerbia: que facit addes:
Huic acuendo sonat si fiat syllaba bina.
Iproferas ⁊ dī: debet tamen ii dupla scribi
Omnis barbara^f vox non declinata latine
Accentum super extremam seruabit acutum:
Nostra dat accentū data declinatio nostrum

A C Dicit q̄ vox enclitica, vt ve neq; attrahit sibi. i. penes se, accentū vocis p̄missi se. i. p̄cedentis syllabe, q̄ quidē accentus debebat cadere sup̄ p̄mā syllabā dictiōis se quen tis, 7 propter encliticā vocē cadit sup̄ finalē syllabā vt cū dī. legisse. Habet aut̄ fieri enclitice in p̄tib; in declinabilibus: 7 q̄ p̄iunctio est magis in declinabilis quas alie p̄ artes orationis: ideo per ipsam p̄iunctionem fit enclitice: 7 non per aliam

C Construe, littera, s. vocalis vocis, i. dictiōis, p̄cise, hoc ē syncopate seruat eum accentū quē serualet si vox, i. dictio maneret p̄fecta, i. integra. Et hoc est vox si vocalis remaneat in dictiōe: q̄ p̄ in ista dictiōe deū p̄ deo: um letus pro letatus. Tunc

Attrahit enclitica vox accentum sibi vocis:

P̄omisse: q̄d eum finalis syllaba seruat.

Accentum vocis concise littera seruat:

Que serualet eum: si vox perfecta maneret

Que tibi si desit: huic publica regula seruit

Regula vocali cedit tamen ipsa sequenti

Accentum seruat p̄pollisyllaba vox super illam

Que p̄eit extremā: si longa sit hec taliter non

Si breuis est: sed et accentus super antelocata

Siue sit illa breuis vel non tamen tenet illuz:

Accentum seruant in compositis facit 7 fit

Dum vox composita vocalem seruat eandem:

Quando compositum festinat 7 inde licet sint

Longa simul pones intus longe atq; deinceps

His horsum iunges: si dicas forte deo: suz:

P̄lera q; p̄ferre cunctando vel vtraq; disce:

Barbarus elacuit: obliquis regula seruit

illa dictio subiaceret regule communi. Et inuenit iste versus: Que tibi si desit &c. Deinde dicit: q̄ regula ipsa, s. que dicta est superius ceder, i. locū dabit regule communi vocali sequente, i. dum vocalis sequatur vocalem dictionis syncopate hoc patet in hac dictiōe au dicit. Primo, n. dicebamur audiuit 7 cadebat accentus sup̄ p̄mā syllabā di. 7 si, i. licet maneat in dictione syncopata: tū sup̄ ipsam non cadit accentus p̄cedentis syllabe. Et hoc ē q̄ vocalis sequitur, s. i. c C Datis duabus regulis, s. de monosyllaba 7 dissyllaba dictiōe nūc de polysyllaba intendit. Dicit ḡ. Si pe

nultima dictiōis polysyllabe fuerit longa: accētus p̄cedens cadet sup̄ illā vt maestas Si vo fuerit breuis cadit accētus sup̄ antepenultimā, vt dōitas: Siue illa antepenultima fuerit breuis vt dōitas, siue lōga vt sanitas tū tenet illū, s. accentū h̄ ē sup̄ antepenultima

C Nunc auero: ponit exceptionē a regula p̄dicta dices q̄ facio 7 fio p̄posita taliter q̄ vocalis eadē remanet seruat accētū simplicis dictionis, vt venfacio 7 caleho: Si vero vocalis mutetur: subiaceret regule communi, vt inficio reficio.

C Dicit q̄ q̄n p̄positū vt si q̄n 7 neq̄n: 7 inde vt deinde, intus vt de intus, lōge, vt de longe, 7 deinceps l; longa sit in penultima syllaba: b̄nt accentū p̄dominantē in antepenultima syllaba, Et hoc ē ne videant esse dictiones due, Deinde dicit, His horsum iunges, i. cōposita ab horsum. Ut deorsum, Et alij habent, Sic vtrq; deniq; pones In his enim cadit accentus super antepenultimā dictionē: secundum P̄ulcianum,